
CURS

NOTA MINI

FINAL TRAMP

BERENGUEL, NAYA C.G. LLEIDA-1 8,80           10,70         8,50           28,00     10,95            

CAMON, PAULA C.G. LLEIDA-1 7,80           14,40         8,30           30,50     10,60            

CASTRO, CARLA C.G. LLEIDA-1 8,50           10,10         10,50         29,10     10,50            

SHANKO, SOFIA C.G. LLEIDA-1 8,20           10,30         6,20           24,70     10,20            

PARDO, NURA C.G. LLEIDA-1 8,40           13,10         11,70         33,20     9,40              

TERRADO, DANA C.G. LLEIDA-1 7,70           11,40         11,50         30,60     11,20            

SOLSONA, ONA C. G. LLEIDA-3 6,10           7,40           6,00           19,50     10,55            

MARTINEZ, JULIA C. G. LLEIDA-3 7,00           9,00           7,20           23,20     10,45            

NIVELLNOTES

ESPORTISTA ENTITAT

ABENJAMÍ FEM

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 

LLEIDA 16/03/24

JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA

MARTINEZ, JULIA C. G. LLEIDA-3 7,00           9,00           7,20           23,20     10,45            

MORENO, NOA C. G. LLEIDA-3 7,10           9,30           4,00           20,40     9,05              

MARTI, CARLA C. G. LLEIDA-2 6,90           8,60           8,20           23,70     10,40            

MERINO, BLAU C. G. LLEIDA-2 6,50           10,20         3,90           20,60     10,95            

VILAMAJOR, LAIA C. G. LLEIDA-2 6,30           8,00           7,00           21,30     10,10            

ROSINACH, EMMA C. G. LLEIDA-2 7,00           12,60         6,30           25,90     10,50            

ORREGO, AINARA C. G. LLEIDA-2 8,20           11,30         12,00         31,50     10,55            

CRISTIANA, DALIA C. G. LLEIDA-2 8,20           8,90           6,30           23,40     9,80              

CASANARRA, MIA CLUB INEF-1 5,30           3,70           3,00           12,00     6,10              

SUÑE, ARLET CLUB INEF-1 4,90             7,40             3,00             15,30     7,75              

PERNA, XENIA CLUB INEF-1 6,30             13,10          4,00             23,40     9,85              

SARRATE, LUCIA CLUB INEF-1 5,80             10,40          5,90             22,10     8,95              

FORTUÑO, ALBA CLUB INEF-1 8,20             13,40          8,10             29,70     10,00            

SEMIS, MARTINA CLUB INEF-1 7,90             14,90          12,20          35,00     11,00            

ALLUE, MARTA CLUB INEF-2 6,40             3,00             3,00             12,40     8,35              

PIRO, AURA CLUB INEF-2 9,70             9,40             3,00             22,10     9,85              

BORDES, VINYET CLUB INEF-2 7,40         7,00             6,30             20,70     10,25            

SERO, MARTINA CLUB INEF-2 8,30         8,80             3,00             20,10     10,20            

RIBES, ARIADNA CLUB INEF-2 8,40         6,90             8,80             24,10     10,30            



CURS

NOTA

FINAL
SEMIS, MARTINA CLUB INEF-1 7,90             14,90          12,20          35,00                          

PARDO, NURA C.G. LLEIDA-1 8,40           13,10         11,70         33,20                          
ORREGO, AINARA C. G. LLEIDA-2 8,20           11,30         12,00         31,50                          
TERRADO, DANA C.G. LLEIDA-1 7,70           11,40         11,50         30,60                          
CAMON, PAULA C.G. LLEIDA-1 7,80           14,40         8,30           30,50                          

FORTUÑO, ALBA CLUB INEF-1 8,20             13,40          8,10             29,70                          

CASTRO, CARLA C.G. LLEIDA-1 8,50           10,10         10,50         29,10                          

BERENGUEL, NAYA C.G. LLEIDA-1 8,80           10,70         8,50           28,00                          

ENTITAT

CLASSIFICACIÓ

ESPORTISTA

A INDBENJAMÍ FEM

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA
LLEIDA 16/03/24

BERENGUEL, NAYA C.G. LLEIDA-1 8,80           10,70         8,50           28,00                          

ROSINACH, EMMA C. G. LLEIDA-2 7,00           12,60         6,30           25,90                          

SHANKO, SOFIA C.G. LLEIDA-1 8,20           10,30         6,20           24,70                          

RIBES, ARIADNA CLUB INEF-2 8,40         6,90             8,80             24,10                          

MARTI, CARLA C. G. LLEIDA-2 6,90           8,60           8,20           23,70                          

CRISTIANA, DALIA C. G. LLEIDA-2 8,20           8,90           6,30           23,40                          

PERNA, XENIA CLUB INEF-1 6,30             13,10          4,00             23,40                          

MARTINEZ, JULIA C. G. LLEIDA-3 7,00           9,00           7,20           23,20                          

SARRATE, LUCIA CLUB INEF-1 5,80             10,40          5,90             22,10                          

PIRO, AURA CLUB INEF-2 9,70             9,40             3,00             22,10                          

VILAMAJOR, LAIA C. G. LLEIDA-2 6,30           8,00           7,00           21,30                          

BORDES, VINYET CLUB INEF-2 7,40         7,00             6,30             20,70                          

MERINO, BLAU C. G. LLEIDA-2 6,50           10,20         3,90           20,60                          

MORENO, NOA C. G. LLEIDA-3 7,10           9,30           4,00           20,40                          

SERO, MARTINA CLUB INEF-2 8,30         8,80             3,00             20,10                          

SOLSONA, ONA C. G. LLEIDA-3 6,10           7,40           6,00           19,50                          

SUÑE, ARLET CLUB INEF-1 4,90             7,40             3,00             15,30                          

ALLUE, MARTA CLUB INEF-2 6,40             3,00             3,00             12,40                          

CASANARRA, MIA CLUB INEF-1 5,30           3,70           3,00           12,00                          



CURS

NOTA

FINAL
BERENGUEL, NAYA C.G. LLEIDA-1 8,80           

CAMON, PAULA C.G. LLEIDA-1 14,40         

CASTRO, CARLA C.G. LLEIDA-1 8,50           10,50         

SHANKO, SOFIA C.G. LLEIDA-1

PARDO, NURA C.G. LLEIDA-1 8,40           13,10         11,70         

TERRADO, DANA C.G. LLEIDA-1 11,40         11,50         

CASANARRA, MIA CLUB INEF-1

SUÑE, ARLET CLUB INEF-1

98,30                          

CLASSIFICACIÓ BENJAMÍ FEM A EQUIPS

ESPORTISTA ENTITAT

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA
LLEIDA 16/03/24

SUÑE, ARLET CLUB INEF-1

PERNA, XENIA CLUB INEF-1 6,30             13,10          

SARRATE, LUCIA CLUB INEF-1 5,90             

FORTUÑO, ALBA CLUB INEF-1 8,20             13,40          8,10             

SEMIS, MARTINA CLUB INEF-1 7,90             14,90          12,20          

MARTI, CARLA C. G. LLEIDA-2 8,20           

MERINO, BLAU C. G. LLEIDA-2 10,20         

VILAMAJOR, LAIA C. G. LLEIDA-2 7,00           

ROSINACH, EMMA C. G. LLEIDA-2 7,00           12,60         

ORREGO, AINARA C. G. LLEIDA-2 8,20           11,30         12,00         

CRISTIANA, DALIA C. G. LLEIDA-2 8,20           

ALLUE, MARTA CLUB INEF-2 3,00             

PIRO, AURA CLUB INEF-2 9,70             9,40             

BORDES, VINYET CLUB INEF-2 7,00             6,30             

SERO, MARTINA CLUB INEF-2 8,30         8,80             

RIBES, ARIADNA CLUB INEF-2 8,40         8,80             

SOLSONA, ONA C. G. LLEIDA-3 6,10           7,40           6,00           

MARTINEZ, JULIA C. G. LLEIDA-3 7,00           9,00           7,20           

MORENO, NOA C. G. LLEIDA-3 7,10           9,30           4,00           

69,70                          

63,10                          

84,70                          

90,00                          

MORENO, NOA C. G. LLEIDA-3 7,10           9,30           4,00           



CURS

TERRADO, DANA C.G. LLEIDA-1 11,20                                  

SEMIS, MARTINA CLUB INEF-1 11,00                                  

BERENGUEL, NAYA C.G. LLEIDA-1 10,95                                  

MERINO, BLAU C. G. LLEIDA-2 10,95                                  

CAMON, PAULA C.G. LLEIDA-1 10,60                                  

SOLSONA, ONA C. G. LLEIDA-3 10,55                                  

ORREGO, AINARA C. G. LLEIDA-2 10,55                                  

CASTRO, CARLA C.G. LLEIDA-1 10,50                                  

TRAMP

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA
LLEIDA 16/03/24

CLASSIFICACIÓ BENJAMÍ FEM A MINI

ESPORTISTA ENTITAT

CASTRO, CARLA C.G. LLEIDA-1 10,50                                  

ROSINACH, EMMA C. G. LLEIDA-2 10,50                                  

MARTINEZ, JULIA C. G. LLEIDA-3 10,45                                  

MARTI, CARLA C. G. LLEIDA-2 10,40                                  

RIBES, ARIADNA CLUB INEF-2 10,30                                  

BORDES, VINYET CLUB INEF-2 10,25                                  

SHANKO, SOFIA C.G. LLEIDA-1 10,20                                  

SERO, MARTINA CLUB INEF-2 10,20                                  

VILAMAJOR, LAIA C. G. LLEIDA-2 10,10                                  

FORTUÑO, ALBA CLUB INEF-1 10,00                                  

PERNA, XENIA CLUB INEF-1 9,85                                    

PIRO, AURA CLUB INEF-2 9,85                                    

CRISTIANA, DALIA C. G. LLEIDA-2 9,80                                    

PARDO, NURA C.G. LLEIDA-1 9,40                                    

MORENO, NOA C. G. LLEIDA-3 9,05                                    

SARRATE, LUCIA CLUB INEF-1 8,95                                    

ALLUE, MARTA CLUB INEF-2 8,35                                    

SUÑE, ARLET CLUB INEF-1 7,75                                    

CASANARRA, MIA CLUB INEF-1 6,10                                    



CURS

NOTA MINI

FINAL TRAMP

CHIREAC, JOANA FEDAC LLEIDA 7,50           9,90           3,00           20,40     9,00              

MONTER, BLAU FEDAC LLEIDA 6,60           6,00           3,00           15,60     8,15              

SAEZ, MARTA FEDAC LLEIDA 8,60           14,50         8,80           31,90     10,80            

MELERO, PAULA FEDAC LLEIDA 6,70           10,20         3,10           20,00     10,20            

BARNEDOS, INGRID BAIX PENEDÈS 7,90           14,40         8,70           31,00     11,10            

CARBALLO, MAIA BAIX PENEDES 6,70           10,11         5,70           22,51     10,49            

GIRÓ, NURIA BAIX PENEDES 6,10           13,60         7,30           27,00     10,35            

MARTINEZ, ISABELLA BAIX PENEDES 6,60           10,70         7,80           25,10     9,45              

ESPORTISTA ENTITAT

NOTES BENJAMÍ FEM NIVELL B

LLEIDA 16/03/24

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

MARTINEZ, ISABELLA BAIX PENEDES 6,60           10,70         7,80           25,10     9,45              

IBARS, MERITXELL COL·LEGI MATER 6,20           10,30         3,00           19,50     10,15            

FERNANDEZ, ANEU COL·LEGI MATER 5,90           5,20           3,00           14,10     10,20            

CONDE, PAULA INSTITUCIÓ LLEIDA 8,20             13,80          5,20             27,20     10,65            

DALMAU, ABRIL INSTITUCIÓ LLEIDA 8,40             13,10          7,70             29,20     10,60            

VIDAL, CARLOTA INSTITUCIÓ LLEIDA 8,30             9,40             5,50             23,20     10,25            

ESCOLÀ, MARINA INSTITUCIÓ LLEIDA 6,70             8,70             3,00             18,40     9,85              

CODINA, ARES INSTITUCIÓ LLEIDA 7,10             9,20             3,00             19,30     10,30            

-          

-          

-          



CURS

NOTA

FINAL
SAEZ, MARTA FEDAC LLEIDA 8,60           14,50         8,80           31,90                          

BARNEDOS, INGRID BAIX PENEDÈS 7,90           14,40         8,70           31,00                          
DALMAU, ABRIL INSTITUCIÓ LLEIDA 8,40             13,10          7,70             29,20                          
CONDE, PAULA INSTITUCIÓ LLEIDA 8,20             13,80          5,20             27,20                          

GIRÓ, NURIA BAIX PENEDES 6,10           13,60         7,30           27,00                          

MARTINEZ, ISABELLA BAIX PENEDES 6,60           10,70         7,80           25,10                          

VIDAL, CARLOTA INSTITUCIÓ LLEIDA 8,30             9,40             5,50             23,20                          

CARBALLO, MAIA BAIX PENEDES 6,70           10,11         5,70           22,51                          

ESPORTISTA ENTITAT

CLASSIFICACIÓ BENJAMÍ FEM B IND

LLEIDA 16/03/24

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

CARBALLO, MAIA BAIX PENEDES 6,70           10,11         5,70           22,51                          

CHIREAC, JOANA FEDAC LLEIDA 7,50           9,90           3,00           20,40                          

MELERO, PAULA FEDAC LLEIDA 6,70           10,20         3,10           20,00                          

IBARS, MERITXELL COL·LEGI MATER 6,20           10,30         3,00           19,50                          

CODINA, ARES INSTITUCIÓ LLEIDA 7,10             9,20             3,00             19,30                          

ESCOLÀ, MARINA INSTITUCIÓ LLEIDA 6,70             8,70             3,00             18,40                          

MONTER, BLAU FEDAC LLEIDA 6,60           6,00           3,00           15,60                          

FERNANDEZ, ANEU COL·LEGI MATER 5,90           5,20           3,00           14,10                          

-                               

-                               

-                               



CURS

NOTA

FINAL
BARNEDOS, INGRID BAIX PENEDÈS 7,90           14,40         8,70           

CARBALLO, MAIA BAIX PENEDES 6,70           

GIRÓ, NURIA BAIX PENEDES 13,60         7,30           

MARTINEZ, ISABELLA BAIX PENEDES 6,60           10,70         7,80           

CONDE, PAULA INSTITUCIÓ LLEIDA 8,20             13,80          5,20             

DALMAU, ABRIL INSTITUCIÓ LLEIDA 8,40             13,10          7,70             

ESPORTISTA ENTITAT

83,70                          

CLASSIFICACIÓ BENJAMÍ FEM B EQUIPS

LLEIDA 16/03/24

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

DALMAU, ABRIL INSTITUCIÓ LLEIDA 8,40             13,10          7,70             

VIDAL, CARLOTA INSTITUCIÓ LLEIDA 8,30             9,40             5,50             

ESCOLÀ, MARINA INSTITUCIÓ LLEIDA

CODINA, ARES INSTITUCIÓ LLEIDA

CHIREAC, JOANA FEDAC LLEIDA 7,50           9,90           3,00           

MONTER, BLAU FEDAC LLEIDA

SAEZ, MARTA FEDAC LLEIDA 8,60           14,50         8,80           

MELERO, PAULA FEDAC LLEIDA 6,70           10,20         3,10           

72,30                          

79,60                          



CURS

BARNEDOS, INGRID BAIX PENEDÈS 11,10                                  

SAEZ, MARTA FEDAC LLEIDA 10,80                                  

CONDE, PAULA INSTITUCIÓ LLEIDA 10,65                                  

DALMAU, ABRIL INSTITUCIÓ LLEIDA 10,60                                  

CARBALLO, MAIA BAIX PENEDES 10,49                                  

GIRÓ, NURIA BAIX PENEDES 10,35                                  

CODINA, ARES INSTITUCIÓ LLEIDA 10,30                                  

VIDAL, CARLOTA INSTITUCIÓ LLEIDA 10,25                                  

TRAMPESPORTISTA ENTITAT

B MINICLASSIFICACIÓ BENJAMÍ FEM

LLEIDA 16/03/24

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

VIDAL, CARLOTA INSTITUCIÓ LLEIDA 10,25                                  

MELERO, PAULA FEDAC LLEIDA 10,20                                  

FERNANDEZ, ANEU COL·LEGI MATER 10,20                                  

IBARS, MERITXELL COL·LEGI MATER 10,15                                  

ESCOLÀ, MARINA INSTITUCIÓ LLEIDA 9,85                                    

MARTINEZ, ISABELLA BAIX PENEDES 9,45                                    

CHIREAC, JOANA FEDAC LLEIDA 9,00                                    

MONTER, BLAU FEDAC LLEIDA 8,15                                    

-                               

-                               

-                               


